
 
 
 
 
 
 
 

     ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ 
   เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซ้ืออาหารเสริมนม ของโรงเรียน จ านวน 2 โรงเรียน 
    ในเขตต าบลขวาวใหญ่(ภาคเรียนที่  2/2567ระหว่างวันที่ 1-31 มีนาคม พ.ศ.2568 

     จ านวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง      

                                      -------------------------------------------------------------- 

         ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่ ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริมนม ของโรงเรียน 
จ านวน  2 โรงเรียนในเขตต าบลขวาวใหญ่ (ภาคเรียนที่  2/2567 วันที่  1-31 มีนาคม พ.ศ.  2568) 
จ านวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                นมสดหรือผลิตภัณฑ์นม (๕๐.๑๓.๑๗.๐๑) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่           
บริษัทเขาใหญ่  เฟรชมิลค์ จ ากัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 17,904.60. บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้า
ร้อยส่ีบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง    

                         ประกาศ ณ วันที่  27   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
                                                              (ลงช่ือ)     

                                                                             
                                                                          (นายมงคล  พวงเพชร) 
                                                              นายกองค์การบริหารส่วนต าบลขวาวใหญ่                                              
 
        ส าเนาถูกต้อง 
 
  ธีรนันท์  วัฒนาคานนท์ 
(นายธีรนันท์  วัฒนาคานนท์) 
    ผู้อ านวยการกองคลัง 
ประกาศขึ้น เว็บไซต์  วันท่ี 27 กุมภาพันธ์ 2568 
โดย นายธีรนันท์ วัฒนาคานนท์ ต าแหน่ง ผู้อ านวยการกองคลัง 
 



 
 


